[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО П. СОЛНЕЧНЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 января 2018 г.                       п. Солнечный                                       №71-п
О предоставлении социальной выплаты
В соответствии с п. 2 ст. 7 Закона РФ «О закрытом административно-территориальном образовании» № 3297-1 от 14.07.1992 года, постановления Правительства РФ N 153 от 21 марта 2006 г. "О некоторых вопросах реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы", «Правила выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы» и поданными гражданами заявлениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в первом полугодии 2018 года социальную выплату

путем выдачи государственного жилищного сертификата Дубанову Игорю Алексеевичу.
2. Постановление довести до исполнителей и заинтересованных лиц.
3. Постановление опубликовать  на официальном сайте администрации ЗАТО п. Солнечный.
4. Контроль исполнения оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации
ЗАТО п. Солнечный                                                                              П.Н. Загора